
ZARZĄDZENIE NR 158/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów 
elektrycznych zlokalizowanej na terenie gminy Łochów, której właścicielem jest Gmina Łochów 

Na podstawie art.  30  ust.  1  i  2 pkt  3  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 4 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz.U. z 2021 r., poz. 679) oraz uchwały nr LXVIII/466/2023 Rady Miejskiej w Łochowie 
z dnia 27 września 2023 r. w sprawie powierzenia Burmistrzowi Łochowa uprawnienia do ustalenia 
wysokości cen i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów elektrycznych zlokalizowanej na 
terenie gminy Łochów, której właścicielem jest Gmina Łochów, zarządza się co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za zużycie 1 kWh energii 2,96 zł brutto.  

§ 2. Wykonane zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Inwestycji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48820E67-E15C-43E0-B6D5-CA24CACF3C53. Podpisany Strona 1



 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 158/2023 Burmistrza Łochowa z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie ze stacji ładowania pojazdów 

elektrycznych zlokalizowanej na terenie gminy Łochów, której właścicielem jest Gmina Łochów 

 

Wprowadzona opłata ma zrekompensować koszty zakupu energii elektrycznej ponoszone przez Gminę 

na rzecz użytkowników pojazdów elektrycznych. Cena zawiera wyłącznie te elementy kosztów, które 

związane są bezpośrednio z ilością zużytej energii (bez opłat stałych). Gmina nie będzie uzyskiwała 

dochodu z tego tytułu, a jedynie zwrot części poniesionych kosztów zakupu energii.  

Budowa ładowarki była finansowana dzięki pozyskaniu funduszy zewnętrznych. 

Wprowadzenie niniejszego zarządzenia jest kluczowe do uruchomienia stacji ładowania pojazdów, 

racjonalnego zarządzania środkami budżetu Gminy i uzyskania zwrotu części kosztów związanych ze 

zużyciem energii przez właścicieli aut elektrycznych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48820E67-E15C-43E0-B6D5-CA24CACF3C53. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 158/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


